

# Schelbli Ringsted ApS

Rævehøjen 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 44 28 62 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2025.

---

Katrine Schelbli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schelbli Ringsted ApS Rævehøjen 11 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 44 28 62 89
	Stiftet: 7. september 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Katrine Schelbli
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Schelbli Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive McDonald's Familie-Restaurant i Ringsted.

### Forudsætning for going concern

Selskabet har realiseret et mindre positivt resultat i regnskabsåret 2024. De første måneder af 2025 har som forventet givet et mindre underskud. De seneste måneder har udviklet sig positivt, og det er ledelsens forventning, at året 2025 som helhed vil være overskudsgivende. Selskabets anpartshaver har i 2025 gennemført en kapitalforhøjelse på 910 tkr., hvilket sammenholdt med de positive forventninger til 2025 medvirker til, at selskabets samlede kapitalberedskab forventes at være tilstrækkeligt til finansiering af de forventede driftsaktiviteter for 2025.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, men som forventet efter køb af McDonald's restaurant i 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurdering af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2024	<u>7/9 - 31/12</u> 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.821.615</b>	<b>-26.875</b>
2 Personaleomkostninger	-9.993.596	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.627.969	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.200.050</b>	<b>-26.875</b>
Andre finansielle indtægter	1.292	20
Øvrige finansielle omkostninger	-1.122.653	-837
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.689</b>	<b>-27.692</b>
3 Skat af årets resultat	-25.431	5.945
<b>Årets resultat</b>	<b>53.258</b>	<b>-21.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.258	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.258</b>	<b>-21.747</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		23.200.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>23.200.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.237.085	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.237.085</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.200	0
Deposita		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>110.200</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>32.547.285</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		200.039	0
Fremstillede varer og handelsvarer		47.063	0
Varebeholdninger i alt		<u>247.102</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver		0	5.945
Andre tilgodehavender		392.353	0
Periodeafgrænsningsposter		66.193	0
Tilgodehavender i alt		<u>458.546</u>	<u>5.945</u>
Likvide beholdninger		<u>115.535</u>	<u>22.475</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>821.183</u></b>	<b><u>28.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>33.368.468</u></b>	<b><u>28.420</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	5.000.000	40.000
	Overkurs ved emission	17.856	0
	Overført resultat	31.511	-21.747
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.049.367</u></b>	<b><u>18.253</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	19.486	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.486</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	2.593.589	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.593.589</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	21.962.740	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.786.698	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67	10.167
	Anden gæld	1.956.521	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.706.026</u>	<u>10.167</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.299.615</u></b>	<b><u>10.167</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.368.468</u></b>	<b><u>28.420</u></b>
1	Forudsætning for going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-21.747	18.253
Kontant kapitaludvidelse	4.960.000	17.856	0	4.977.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	53.258	53.258
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>17.856</u></b>	<b><u>31.511</u></b>	<b><u>5.049.367</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2024	7/9 - 31/12 2023
<b>1. Forudsætning for going concern</b>		
<p>Selskabet har realiseret et mindre positivt resultat i regnskabsåret 2024. De første måneder af 2025 har som forventet givet et mindre underskud. De seneste måneder har udviklet sig positivt, og det er ledelsens forventning, at året 2025 som helhed vil være overskudsgivende. Selskabets anpartshaver har i 2025 gennemført en kapitalforhøjelse på 910 tkr., hvilket sammenholdt med de positive forventninger til 2025 medvirker til, at selskabets samlede kapitalberedskab forventes at være tilstrækkeligt til finansiering af de forventede driftsaktiviteter for 2025.</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.097.216	0
Pensioner	629.681	0
Andre omkostninger til social sikring	133.845	0
Personaleomkostninger i øvrigt	132.854	0
	<b>9.993.596</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	25.431	-5.945
	<b>25.431</b>	<b>-5.945</b>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	-5.945	0
Udskudt skat af årets resultat	25.431	-5.945
	<b>19.486</b>	<b>-5.945</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>2.593.589</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.593.589</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 23.308 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	247
Goodwill	23.200
Driftsmateriel og driftsinventar	9.237

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har 1 operationel leasingskontrakt.

Restløbetid i 4 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 17 TDKK, i alt TDKK 71.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schelbli Holding ApS, CVR-nr. 41374055, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
